АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 мая 2015 г. № 62-к

О внесении изменений в распоряжение
аппарата Совета депутатов
муниципального округа
Теплый Стан от 19.07.2013 г. №55-К
«Об аттестационной комиссии
аппарата СД МО Теплый Стан»

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 19.07.2013 г. №55-К «Об аттестационной комиссии аппарата СД МО Теплый Стан», изложив приложение №3 в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение аппарата СД МО Теплый Стан от 07.10.2014 г. №250-К «О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 19.07.2013 г. №55-К «Об аттестационной комиссии аппарата СД МО Теплый Стан»», считать утратившим силу.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности Руководителя исполнительно-распределительного органа местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан - аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан О.А. Гонцову.

И.о. Руководителя аппарата
СД МО Теплый Стан                                                О.А. Гонцова

Разослано: дело, кадровая служба
Л.Г. Андреева, 8(495)338-66-50

    Приложение №1
к распоряжению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 21.05.2015 г. № 62-к

СОСТАВ
постоянно действующей аттестационной
комиссии аппарата
 Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

1. Гонцова Ольга Александровна – Председатель аттестационной комиссии
Советник по организационным вопросам

1. Смирнов Михаил Николаевич - Заместитель председателя аттестационной комиссии - советник по взаимодействию с органами исполнительной власти

1. Андреева Лианна Геннадьевна – секретарь аттестационной комиссии – советник по общим вопросам

Члены аттестационной комиссии:

1. Барышникова Екатерина Александровна- советник по связям с общественностью
1. Григорова Светлана Александровна- советник по экономическим вопросам
1. Курбацкая Кристина Александровна – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
1. Воробьев Алексей Владимирович – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан